МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №92 «ВЕСНУШКА»

( МБДОУ № 92 «Веснушка»)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии

по предотвращению и урегулированию

конфликта интереса педагогических работников

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

детского сада № 92 «Веснушка»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об Образовании в Российской Федерации», в целях проведения

профилактических мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 92

«Веснушка»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию

конфликта интереса педагогических работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 92 «Веснушка»,

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Делопроизводителю К.Е. Клименко познакомить сотрудников МБДОУ №

92 «Веснушка» с данным приказом.

3. Отменить действие приказа от 02.11.2018 г. № 12-ДС92-11-387/18 «Об

утверждении  состава комиссии по предотвращению и урегулированию  конфликта

интереса педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 92 «Веснушка»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
0AFD3DAFF6BFE124A7A3928C3E47B59C3AAF3146
Владелец:
 Батуева  Елена Владимировна
Действителен: 22.05.2020 с по 22.08.2021

Е.В. Батуева

С приказом ознакомлена                                                                            К.Е. Клименко

 29.12.2020 № ДС92-11-418/0

Приложение 1

к приказу от ___________№______

СОСТАВ КОМИССИИ

по предотвращению и урегулированию конфликта интереса педагогических

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 92 «Веснушка»

№ п/п Ф.И.О. Должность

1 Локоткова Татьяна Ивановна воспитатель

2 Антипина Олеся Сергеевна воспитатель

3 Рогозян Галина Сергеевна Уборщик служебных

помещений

4 Чиркова Фания Юмабаевна младший воспитатель

5 Сторчак Наталья Викторовна воспитатель,

председатель ПК